ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о полном отказе в удовлетворении ходатайства

л.д.

г. Г розный____________________  « 13 » августа 2010 г.
(место составления)

Следователь второго отдела по расследованию особо важных дел СУ СКП РФ по Чечен
ской Республике юрист 2 класса Баталов Н.С-Х.,

рассмотрев ходатайство представителя потерпевшей Немова А.В.___________________ ___
(процессуальное положение, фамилия, инициалы)

по уголовному делу № 66094_________________  .

У С Т А Н О В И Л :
11.08.10 во второй отдел по расследованию особо важных дел СУ СКП РФ по Чеченской

Республике от представителя потерпевшей по данному уголовному делу Немова А.В. поступи
ло ходатайство о предоставлении возможности ознакомиться с материалами уголовного дела №
66094 в полном объеме с использованием технических средств копирования (цифрового фото
аппарата).

Данное ходатайство не подлежит удовлетворению, так как в соответствии со ст. 42 УПК
РФ потерпевший имеет право знакомиться с материалами уголовного дела по окончании пред
варительного следствия, копировать материалы уголовного дела, кроме того о принятых по
уголовному делу процессуальных решений потерпевшей Гайсановой Л.Х. и её представителям
направлены уведомления с разъяснением их прав.

На основании изложенного и руководствуясь ст. 122. 159 (219) УПК РФ.

П О С Т А Н О В И Л :
Отказать ходатайство представителя потерпевшей Немова А.В.

О принятом решении уведомить представителя потерпевшей Немова А.В.
(процессуальное положение, фамилия, инициалы)

разъяснив ему. что оно может быть обжаловано в порядке, установленном г л а в о У

Следователь __
.  X flO .'H lU C b )

1 Установление доведено до сведения представителя потерпевшей Немова А.В._______
(процессу ап ьное положение, фамилия, инициалы лица, заявившего ходатайство)

« 1 3 » ____ августа 2010 __г.

путем направления его копии лицу, заявившему ходатайство
(направления его копии либо объявлении лицу, заявившему ходатайство)

Следователь
юлпись)

Следственный комитет
при прокуратуре

Российской Федерации
Следственное управление
по Чеченской Республике

ул. Алтайская 3
г. Грозный. Россия. 364000

/ - 7 0 8 .1 0  № 396-201/2-125-10

11а № от

Немову А.В.
364024, г. Грозный, а/я 13

Направляю Вам постановление о полном отказе в удовлетворении хода
тайства по уголовному делу № 66094.

Данное решение может быть обжаловано в порядке, установленном главой
16 УПК РФ.

Приложение: на 1 л.

Следователь второго отдела по
расследованию ОВД следственного управления
Следственного комитета при прокуратуре
РФ по Чеченской Республике
юрист 2 класса